
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради
десята сесія восьмого скликання

ХЬ DQ ЗлуА-j № №
Про прийняття основних засобів 
на баланс Коростишівської міської ради

Заслухавши інформацію начальника фінансово-господарського відділу міської 
ради Яковенко Є.ГІ. та врахувавши рекомендації постійної комісії міської ради з 
питань бюджету та комунальної власності, керуючись ст.26, 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти на баланс Коростишівської міської ради на безоплатній основі 
основні засоби, зокрема:

- персональний комп’ютер, Тип 1: Lenovo Think Centre M720q Intel І5- 
9500T/8/1000/int/kbm/W10P, первісна вартість 30058,86грн., в кількості 4шт., 
загальна вартість становить 120235,44грн.;

- персональний комп’ютер, Тип 2: HP ProBook 455 G7, первісна вартість 
38508,90грн., в кількості 4шт., загальна вартість становить 154035,60грн.;

- багатофункціональний пристрій A4: HP Laser Jet Pro MFP M428dw, первісна 
вартість 19712,04грн., в кількості 8шт., загальна вартість становить 157696,32грн.

2. Передати з балансу Коростишівської міської ради на баланс Комунальної 
установи «Центр надання соціальних послуг» Коростишівської міської ради на 
безоплатній основі основний засіб: багатофункціональний пристрій A4: HP Laser 
Jet Pro MFP M428dw, первісна вартість 19712,04грн., в кількості 1шт.

3. Фінансово-господарському відділу міської ради (Яковенко Є.П.) 
забезпечити приймання-передачу основних засобів згідно чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюджету та комунальної власності, а також заступника 
міського голови згідно розподілу обов’язків.

Міський голова І.М. Кохан


